
pátek 18. 5. 2012, 19.00-22.00 hod. 
loretánská kaple s ambitem v Rumburku

barokní písně souboru Ritornello „Majáles, toť jest Máj a Les“ - benefiční 
koncert pro klavichord

opožděná vernisáž výstavy fotografií „Zaostřeno na Jizerky“

sbor Zpěváček při ZŠ V. Kováře v Rumburku

sbor Čtyřlístek při ZŠ U Nemocnice v Rumburku

skupina Náhodou

regionální pověsti 

tvoření ve výtvarných dílnách

prodej regionální literatury

občerstvení

Koná se za podpory:

Loretánská
noc2012

Festival muzejních nocí 2012 pořádá Asociace muzeí a galerií České republiky s podporou 
Ministerstva kultury ČR. Další festivalové akce naleznete na  http://www.muzejninoc.cz.

Vstupné 15 Kč

Kontakt:
Loretánská kaple s ambitem 
Tř. 9. května 149/27
408 01 Rumburk 
e-mail: loreta.rumburk@seznam.cz

GSM 00420 604 555 922  

www.rumburk.farnost.cz

Římskokatolická farnost - děkanství Rumburk 
a Město Rumburk

Foto Jiří Stejskal


